
Bankgirot
Tre enkla sätt att betala skatter

En tjänst som skapar enklare och effektivare rutiner i vardagen.



Med Bankgirots tre enkla sätt att betala skatter effektiviseras 
företagets administrativa rutiner. Tjänsterna ser till att 
skattebetalningarna utförs vid rätt tidpunkt vilket innebär att 
företaget undviker räntekostnader och förseningsavgifter. Du 
kan välja mellan tre olika sätt att hantera skattebetalningar: 
elektroniskt, automatiskt eller manuellt.     

1) Elektroniska betalningar – Leverantörsbetalningar
Det enklaste sättet att betala skatt är att använda tjänsten 
Leverantörsbetalningar. Precis som med vanliga leverantörs-
fakturor används företagets ekonomisystem för att skapa ett 
betalningsunderlag som skickas till Bankgirot med fil-
överföring. 

2) Automatiska betalningar – Skattefullmakt
Skattefullmakt är ett bra alternativ att betala F-skatt och 
särskild A-skatt automatiskt för företag som inte har ett 
ekonomisystem. Med en fullmakt överlåts det till banken att 
inhämta uppgifter från Skatteverket om hur mycket som ska 
betalas. Därefter ser banken till att företagets skatter dras 
automatiskt från rätt konto på rätt dag.  

3) Manuella betalningar – Skattegiro
Skattegiro innebär att du fyller i ett inbetalningskort och 
lämnar det på ett bankkontor eller skickar det med någon av 
bankernas kuverttjänster. Alla typer av skatter kan betalas 
manuellt, inklusive tull och punktskatter. Även andra avgifter 
och skatter till statliga myndigheter med plusgirokonto kan 
betalas på detta sätt.

För effektiva skatteinbetalningar med Bankgirot:

•	 Tre olika sätt att betala skatter.

•	 Mindre administration.

•	 Utbetalningarna sker alltid på rätt dag.

•	 Inga förseningsavgifter eller räntekostnader.

Bankgirot
Tre enkla sätt att betala skatter

Om du vill veta mer om Bankgirot och vad tjänsten kan innebära för ditt företag, 
kontakta ditt bankkontor eller besök www.bgc.se för att få mer information.
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